## Förderverein des Lichtenberg-Oberstufengymnasiums Bruchköbel e.V. Pestalozzistraße 1, 63486 Bruchköbel

## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich den Beitritt zum Förderverein des Lichtenberg-Oberstufengymnasiums Bruchköbel e.V.

Name, Vorname		
Straße Nr.		
PLZ	Wohnort	
Telefon	eMail	
Erteilung eines SEP/	A-Lastschriftmandats zum wiederkehrenden Einzug des Mitglied	dsbeitrags
IBAN, BIC oder Konto	nummer, BLZ	
	örderverein des Lichtenberg-Oberstufengymnasiums Bruchk g in Höhe von	кöbel e.V.
	Euro oder den Mindestbeitrag über 12 Euro	
Förderverein des L	ittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich meine Bank an, die von ichtenberg-Oberstufengymnasiums Bruchköbel e.V. (Gläubige 25) auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	
	erhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Er verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten	rstattung des
	rfolgt jährlich im Monat November	
Ort Datum	Unterschrift	